МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «05 » июля   2018 г.
                                                № _278__
«Об утверждении перечня муниципального

имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ (ред. от27.11.2017) «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением местной администрации МО Лебяженское городское поселение от 13.01.2017г. № 5 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и опубликования Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня», местная администрация Лебяженского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Лебяженское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте www.lebiaje.ru .
3. Сведения об утвержденном Перечне предоставить в корпорацию развития малого и среднего предпринимательства в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 г. № 264 «Об утверждении порядка предоставления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы предоставления и состава таких сведений».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
             Глава местной администрации

           МО Лебяженское городское поселение
                                                  А.Е.Магон